П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

Ставропольского края

О внесении изменений в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в городе
Лермонтове (по должностям), утвержденный постановлением администрации
города Лермонтова от 19 сентября 2022 г. № 695 «О создании комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности в городе Лермонтове»

В связи с изменением структуры и переименованием должностей
администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Состав комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
в городе Лермонтове (по должностям), утвержденный постановлением
администрации города Лермонтова                             от 19 сентября 2022 г. №
695 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в городе Лермонтове» (далее
– Состав):

1.1. Исключить из Состава следующие должности:
Первый заместитель главы администрации города Лермонтова,

заместитель председателя комиссии;
Первый заместитель главы администрации – начальник управления

жилищно-коммунального хозяйства администрации города Лермонтова,
заместитель председателя комиссии;

Заместитель главы администрации – начальник управления
экономического развития администрации города Лермонтова.

1.2. Включить в Состав следующие должности:
Первый заместитель главы администрации города Лермонтова,

заместитель председателя комиссии (блок жилищно-коммунального
хозяйства, имущественных отношений, строительства и архитектуры),
заместитель председателя комиссии;

Первый заместитель главы администрации города Лермонтова,
заместитель председателя комиссии (блок экономических и социальных
вопросов, муниципальных закупок), заместитель председателя комиссии;

Начальник управления экономического развития администрации города
Лермонтова, член комиссии.

________________        № ___

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий полномочия
главы города Лермонтова,
первый заместитель главы
администрации города Лермонтова                       Е.Н. Кобзева